PRODUKTDATENBLATT

Kabel 5 m

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Lange

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0588

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Optionales Sensorverbindungskabel fir die Kleinraumventi-
latoren AKE, falls das serienmafige Kabel (1,5 m) zu kurz
sein sollte

0,04 kg
0,05 kg
5m
190 mm
100 mm
150 mm
190 mm
15 mm
150 mm
5m

A
4012799575887
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