

Kabel 5 m



Kurzinformation

Optionales Sensorverbindungskabel für die Kleinraumventilatoren AKE, falls das serienmäßige Kabel (1,5 m) zu kurz sein sollte

Artikelnummer	0157.0588
---------------	-----------

Technische Daten

Gewicht	0,04 kg
Gewicht mit Verpackung	0,05 kg
Länge	5 m
Breite	190 mm
Höhe	100 mm
Tiefe	150 mm
Breite mit Verpackung	190 mm
Höhe mit Verpackung	15 mm
Tiefe mit Verpackung	150 mm
Verpackungseinheit	5 m
Sortiment	A
GTIN (EAN)	4012799575887